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L5 L HE 1/2(+), 3/6(-), 4 U5t
R /AP T% | 30W/15. 4W 30W/30W
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—40~+80° C; 5%~90% RH T4

PR /1R

~40~+85° C; 5%—~95% RH Jikksk
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1/ BE
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TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV M, =+ 15kV 2 H
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)
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IEC61000-4-8 ( THifis%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
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IEC61000-4-12/18 (FE%¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
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FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Cifi F LbAsiE)
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IEC60068-2-6 (HidRzh)
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TEC60068—2-32 (HH %)
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VLAN

SRR DA VLAN (4K 4>) IEEE802.1q
R T LR VLAN

THHET MAC il VLAN

¥ Voice VLAN

Y #F Access. Trunk. Hybrid =fh3$ 7 1 il &
Y QinQ BLE

i FC 5

SCHE LACP 3h& %R &
MEHERE
SRR 5 NREH, BANREHBRASIR 8 M

Az R

%4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
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Tl R i

Y G.8032(ERPS), % 4 255 M3, FFF iR % H 254 MR
W E & RN T 20ms

Y # IGMP Snooping v1/v2. % HE 1024 NI AH
SCHRER P PR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCHFAH AR VLAN

SCRFEE A I 1 UL R B AR

QoS

2 £F Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP S st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
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(¥ MAC itk V5 IP adik. H i 1P Hbhk. IP B 2E%Y, TCP/UDP 3. TCP/UDP

e OSEE . VLAN 2% X ACL.
FTHEFET O . VLAN R & ACL

7

SCREF P o3 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAiiE
32 HF AAA&RADIUS iAiF

SCHE MAC Stk > 30 H PRI

HF MAC Hitik 223

SCHE SSH 2.0, NI B bl ke 4 g @ iE
SCRE SSL, R 2 4

SCRE 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

YR IP JE AR

HF ARP N2 A6 Zh B

S HEB DoS Hiiki

SR L AR S
SCREERUHIRE & 5 HLH

IP+MAC+VLAN-+3 [ (1) U 7645 52 Th e

DHCP

% FF DHCP Serve
SCkF DHCP Client
% ¥ DHCP Relay
32 FF DHCP Snooping

EH Y

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 21T HCE
Y HF WEB M (L FF HTTPS)

Y F FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F# &
Y H SNMP V1/V2C/V3

ST

THF NTP i 4

YRHRGTIEHE

% Ping A6

SCRRR K AR A AT I

SCFE CPU RIE R RAREEF

SCRFRERE R ILHMY LLDP

S HF ONV NMS & e Bt

Web I %igs: Mozilla kIR 2.5 BLFH mifRA, A8 B4 chrome V42 358 S hiAR,

W Internet Explorer10 555 & iR A
5 2 S LA B RLK I B4

TCP/IP, MZ&i&E Iic #5401 W 48 #:/F R4 (U Microsoft Windows, Linux 5% Mac OS X)

TR IR ST HENLE
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W AP RBAARERBSER, mKEW, BSERATRER.

THER

BEAR
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157 ¥F IEEE 802.3af/at PoE [E Brpnie, BHLLINE 120W, ZHFX DC JURHIE, S,

ONV-IPS33108PFM-
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4% 8 4> 10/100/1000M RJ45 i [1+2 /> 100/1000M SFP St #fifti, Tl PoE AZ#Hl, 1-8
157 ¥F IEEE 802.3af/at PoE [E Brpnife, BHLLINE 240W, SZHFX DC JURHIE, S,

i W EPSS

FetR kTR
B itesy #iR Bahr
SFP Yefibe, 1.25G, LA 850nm, fEHufEE: 550m, LC
ONV-2630 N ) H
B, S2FF DDM TZhg, EHGE.
SFP Juftile, 1.25G, HAEXLT 1310nm, 1EHifEE: 20km, LC
ONV-2632 N ) H
B, S2FF DDM Zhg, EHE.
SFP ytfid, 1.25G, BBl TX1310nm/RX1550nm, f&4iFE
ONV-2612-T B .. i H
1.25G B: 20km, LC #:11, ¥ DDM Thig, CHr#Ri.
TR SFP i, 1.25G, HEHi4l TX1550nm/RX1310nm, L
ONV-2613-R " n

2. 20km, LC #10, Z¥F DDM hRg, XRr#E.

ONV-2612-T-SC

SFP ytfid, 1.25G, Bl TX1310nm/RX1550nm, f&4ifE
2. 20km, SC £:11, ZFF DDM g, SCREAIIT.

ONV-2613-R-SC

SFP ytfid, 1.25G, BBl TX1550nm/RX1310nm, f&4iFE
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110W R 50 i o GWS-AP110-52

SR 110W F2H % HH HRE B 28

HE R DC 52V 2.15A
TAERE: -20C—+65C

B NHE: AC 100V~240V 50-60H,

2.0A
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SR 130W 52 i HY o RIS e 28

HoEk EJE: DC 52V 2.5A
TAERE: -20C—+65C
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2.3A

Tl 120W FHL R | GWS-DP120-48

TR 120W S G R

ek B JE: DC 48V 2.5A
TAERE: -40C—+70°C

BUE ANHIE: AC 100V~240V 50-60H,

2.0A

Tl 240W FHLHE | GWS-DP240-48

FHUR 240W FLA G LU

ek EE: DC 48V 5A
TAERE: -40°C—+70°C
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4.3A
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